ESTTDO DE MATO GROSSO

cÂunna MUNrcrpAl- DE NovA runznnÉ - MT
GESTAO 2015 - 2016

A Ç,n**nnuu massl.

PORTARIA No.0í5/2015

Publreado na Data Suora
e no Locatde Costume

2e5
"Dispõe sobre Convocação da
Servidora que encontra em
licença por interesse Particular
no período de 01 (Um) anos".

Art. 10 - Determina a convocação da sra. Terezinha clementino, que se

encontra em licença no período de ate 01 (Um) anos, por interesse particular a

óéAúo da mesma, observando o que determina o Artigo 98, do Estatuto do Servidor

ir,:Oti.o, e analisando a portaria O'10/2010, a qual concedeu a primeira licença no

ano de 2010 e a portaria 016t2012 onde concede a prorrogação da licença

particular.

O Presidente da Câmara Municipalde Nova Nazaré estado

de Mato Grosso, Senhor Ademar Matias dos Reis, no uso de suas

atribuiçÕes legais e regimentais que lhe são conferidas.

RESOLVE

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

,sposiçoes em contrário.

Sala da Presidência, aos 04 de fevereiro de 2015'

Ademar tias dos Reis
Presidente

Êfft

Av. FÍêl Agustlne, s/ne . esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 ' CEP 78638'000 - Nova Nazaré ' MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br